
ZARZĄDZENIE NR 118/20 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XVII/111/19 Rady Gminy 
Pszczółki z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 58.243.807,73 zł, natomiast wydatki 68.621.033,73 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65195541-550D-4F66-99EF-7A21989686FC. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 296 720,71 4 296 720,71

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 591 300,00 3 591 300,00
4260 Zakup energii 791 500,00 778 500,00
4270 Zakup usług remontowych 699 100,00 700 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 406 300,00 418 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

685 310,00 504 310,00

Obrona cywilna 207 300,00 26 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 800,00 20 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 78 784,00 259 784,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 250,00 254 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 764,00 184 064,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 20 700,00

852 Pomoc społeczna 2 783 225,00 2 783 225,00
Ośrodki pomocy społecznej 854 271,00 854 271,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 38 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 62 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 350,00 4 550,00

855 Rodzina 18 170 111,00 18 170 111,00
Świadczenie wychowawcze 13 274 050,00 13 274 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 225,00 68 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 150,00 12 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 730,00 1 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 885,00 17 485,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 261 988,00 4 261 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 556,00 16 765,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 91,00

68 621 033,73 68 621 033,73

120,00

0,00

85501 0,00
4 500,00

780,00

-5 400,00

85502

-2 300,00
200,00

0,00

176 300,00

-4 700,00
181 000,00

85154 181 000,00

0,00

75414 -181 000,00
-176 300,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 118/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 31 grudnia 2020 r.

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2020 rok

-181 000,00

-13 000,00
1 000,00

12 000,00

Rozdział Zmiana
0,00

01010

2 100,00

4 700,00
0,00

85219 0,00

209,00
-209,00

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65195541-550D-4F66-99EF-7A21989686FC. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 222 485,71   

01095 Pozostała działalność 222 485,71   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 484,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 183,47
4430 Różne opłaty i składki 218 123,24

750 Administracja publiczna 106 568,00   
75011 Urzędy wojewódzkie 89 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 768,15
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 622,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 443,86
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 773,55
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 635,44

75056 Spis powszechny i inne 17 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 339,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

63 509,00   

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 840,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840,00   
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 669,00   
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 600,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 180,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 541,00   
4220 Zakup środków żywności 1 108,00   
4260 Zakup energii 50,00   
4300 Zakup usług pozostałych 543,00   
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00   
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   

801 Oświata i wychowanie 92 661,00   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

92 661,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 917,44
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 743,56

851 Ochrona zdrowia 274,00   
85195 Pozostała działalność 274,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00

852 Pomoc społeczna 698 945,00   
85203 Ośrodki wsparcia 675 945,00   

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 675 945,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 118/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 31 grudnia 2020 r.

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65195541-550D-4F66-99EF-7A21989686FC. podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 120,00   
4300 Zakup usług pozostałych 11 040,00   

855 Rodzina 17 947 940,00   
85501 Świadczenie wychowawcze 13 266 300,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00
3110 Świadczenia społeczne 13 153 536,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 725,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 330,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 891,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 15,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 485,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 938,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 190 000,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
3110 Świadczenia społeczne 3 793 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 103,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 040,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 265,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 91,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

85504 Wspieranie rodziny 456 940,00   
3110 Świadczenia społeczne 442 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 170,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 200,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 200,00   
19 132 382,71   Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65195541-550D-4F66-99EF-7A21989686FC. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

